Conforme(s) aux directives CE

DESIGNATION
Equipement(s) standard(s)

Autolaveuse de sol a batteries AS530R - 53 cm - tractée livrée avec batteries 12V-100Ah

AUTOLAVEUSE
AS530R

SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Tension

Puissance moteur de brosse
Puissance moteur d'aspiration
Diametre brosse/plateau
Largeur embouchure

Vitesse de brosse/plateau
Réservoir de solution
Réservoir de récupération
Poids réservoir vide

Poids maximum

Dimensions LxIxh
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RETOUR

24
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72

73
140
245

1360x580x1120

Référence PV H.T. €

C20/87Ah C5 - AMG (2 pcs), chargeur embarqué et brosse (plateau porte disque non inclus) 50000415 12.960,00
Accessoires

Batterie DISCOVER 12V AGM 87AH C5 (a commander par 2 . Max 2h30) FR15EVA12-87/27AM 607,00
Batterie EXIDE12V-76Ah GEL Monobloc - 2h (a commander par 2) * 80564310 539,00
(accessoires pour connection batterie a commander : 2 x 9100000882 + 2 x 9100000883)

Batterie EXIDE12V-105Ah GEL Monobloc - 3h (& commander par 2) * 80564400 797,00
(accessoires pour connection batterie a commander : 2 x 9100000882 + 2 x 9100000883)

Chargeur embarqué 13 A-24V VR21053 591,00
Brosse noire standard VR25014 169,00
Plateau porte disque VR25022 191,00
Lamelle avant caoutchouc naturel VF90103 20,60
Lamelle arriere caoutchouc naturel VF90104 25,05
Lamelle avant embourchure (PU) VF90146 23,45
lamelle arriere embouchure (PU) VF90147 31,05
Cable de chargeur 2m VF89725 28,60
Kit complet embouchure Aluminium VR26000 302,00
Kit avertisseur lumineux VR17160 35,55
Kit jupe droite 1 VR25025 41,30
Kit jupe gauche 2 VR25026 41,30
Flexible de vidange VR22006 41,55
Flexible d'aspiration VF84223 11,05




